2 ADET TAŞINMAZ SATILACAKTIR
Kocaeli İl Özel İdaresinden:
1. İlimiz İzmit ve Başiskele İlçelerinde bulunan Kocaeli İl Özel İdaresi mülkiyetindeki 2 adet taşınmaz, 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 35/a maddesine göre kapalı teklif usulü ile aşağıda belirtilen muhammen bedeller üzerinden satılacaktır.
2. İhale 30.05.2013 Perşembe günü saat 14:00’te başlamak üzere Kocaeli İl Özel İdaresi Hizmet Binası İl Encümeni Toplantı Salonu’nda sırasıyla ayrı ayrı yapılacaktır.
3. İhale şartnameleri mesai saatleri içerisinde Kocaeli İl Özel İdaresi Emlak ve İstimlak Müdürlüğünden 500,00 TL bedel karşılığında temin edilebilir.
4. İsteklilerin ihaleye girebilmek için geçici teminat ve şartnamesinde istenilen diğer belgeleri yukarıda belirtilen ihale saatine kadar Kocaeli İl Özel İdaresi İhale Komisyonu Başkanlığına sunulmak üzere Encümen Müdürlüğüne teslim etmiş olmaları gerekir.
5. Telgrafla müracaatlar ve postadaki gecikmeler dikkate alınmaz.
	S.
No
	İlçe
	Taşınmazın
Mevkii
	Ada/Parsel
	m2
	Muhammen
Bedel/TL
	Geçici
Teminatı

	1
	İzmit
	Karabaş Mahallesi
	1044 Ada/108 Parsel
	690,00
	3.000.000,00 TL
	90.000,00 TL

	2
	Başiskele
	Yuvacık Mahallesi
	  351 Ada/1 Parsel
	13.810,00
	2.060.000,00 TL
	61.800,00 TL


İlan olunur.
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